Avenida Paulino Neves, N°462 - Monte Castelo, Tutóia - MA, CEP: 65.580-000 - Fone: (98) 3479-0268
Cel/Whatsapp. (98) 98840-2563 01/(98) 98550-9979 CLARO

E-mail: alternativaDneusebaterias(S)amail.com
CNPJ: 32.855.084/0001-31

RONALDO FERREIRA DE “ f»ON*LlK>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 59.400,00 (CINQUENTA  E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS) 59.400,00

Prazo de validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo de entrega. DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA.

Tutóia - MA, segunda-feira, 23 de janeiro de 2023.
RONALDO FERREIRA DE

SOUZA:76S96702391
lEMIIMAOí SOUZA
O40OS ̂ >2U1

RONALDO FERREIRA DE SOUZA